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Приложение № 8 към чл. 43, ал. 2 

от НПКПМДСл
ФОРМУЛЯР ЗА ОКОНЧАТЕЛНИТЕ РЕЗУЛТАТИ НА КАНДИДАТИТЕ

в конкурс за длъжността „Старши експерт” отдел „Административно и правно обслужване”
в  РЗОК гр. Силистра

Формулярът се попълва с резултатите, получени при провеждане на конкурса по избрания начин и при интервюто
	Име, презиме и фамилия на кандидата
	Резултат от тест
	Коефициент
	Резултат от интервюто 
	Коефициент
	Окончателен резултат

	Десислава Йорданова Владимирова
	4,25
	4
	4,67
	5
	40,35


                                                                                                                                        
                                                Дата: 30.06.2020г.
                                                     
       Конкурсна комисия:  /П/                                                                
